
19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma 

(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ 

4 priedas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA PAKRUOJO LIGONINĖ L.GIROS G.3, PAKRUOJIS 168061612 

 

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL 

LAIKOTARPIUS 2019 M. 
 

Eil.

Nr. 
Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena 

Pagrindinės nuomos 

įmokos 

Dabartinė 

pagrindinių nuomos 

įmokų vertė 

1 2 3 4 

1. Per vienerius metus 12.458,51 12.458,51 

1.1 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų 

vertė (einamųjų metų dalis) 
x  

1.2 Dabartinė finansinių nuomos  įsipareigojimų 

vertė (trumpalaikiai) 
x  

2. Nuo vienerių iki penkerių metų   

3. Po penkerių metų   

4. Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso 12.458,51  
5. Palūkanos(-)   

6. Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų 

vertė(4+5) 
12.458,51 12.458,51 

*  Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ 

5 priedas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA PAKRUOJO LIGONINĖ L.GIROS G.,3PAKRUOJIS 168061612 

 

ILGALAIKIAI FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ 

DALIS 2019M. 

 

 Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 
1 2 3 

Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų 

einamųjų metų dalis 

12.458,51 27.429,44 

Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai 0,00 12.458,51 

Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų 

iš viso 

12.458,51 39.887,95 

 


